Ofício nº 966/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 24 de outubro de 2017.

À Família SOUZA SANTOS
Nesta.

Assunto: Encaminha Moção de Solidariedade.

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Moção nº 102/2017, de Solidariedade, pelo falecimento de LOURDES MENEGUETTI DE SOUZA SANTOS, ocorrido no dia 13 de outubro de 2017.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente